
UniSR 
Università Vita-Salute 

San Raffaele 

DECRETO RETIORALE N. 6389 

IL RETTORE 

Vista la Legge 19 novembre 1990, n. 341, recante 2Riforma degli ordinamenti didattici universitari" e 
successive modificazioni e integrazioni. 
Visto lo Statuto dell'Università Vita-Salute San Raffaele, approvato con Decreto del Ministro dell'Università 
e della Ricerca Scientifica e Tecnologica del 2 agosto 1996 e successive modificazioni e integrazioni. 
Visto il Decreto del Ministro dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca del 22 ottobre 2004, n. 270, recante 
"Modifiche al regolamento recante norme concernenti l'autonomia didattica degli Atenei, approvato con 
Decreto del Ministro dell'Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica 3 novembre 1999, n. 509". 
Visto il Decreto del Ministro dell'Università e della Ricerca del 24 luglio 2006, recante "Riassetto delle Scuole 
di Specializzazione di area psicologica". 
Visto il Decreto Rettorale n. 2418 del 9 marzo 2009, col quale è stato emanato il Regolamento Didattico 
d'Ateneo dell'Università Vita-Salute San Raffaele. 

· 

Visto il Decreto Interministeriale del 21 gennaio 2019, n. 50, recante "Riordino degli ordinamenti didattici 
delle scuole di specializzazione di area psicologica". 
Vista la comunicazione del Direttore Generale per lo studente, lo sviluppo e l'internazionalizzazione della 
formazione superiore del Ministero dell'Università e della Ricerca, prot. n. 6737 del 3 marzo 2020. 

DECRETA 

Art.1 

È integrato il Regolamento Didattico d'Ateneo dell'Università Vita-Salute San Raffaele per ciuanto riguarda 

le Scuole di Specializzazione dell'area psicologica di seguito riportate per le quali è autorizzato il riordino: 

Psicologia Clinica 
Neuropsicologia 

Art.2 

Gli ordinamenti delle Scuole di Specializzazione di cui sopra sono presenti nel sito· 

Milano, 3 marzo 2020 

Università Vita-Salute San Raffaele 

Via Olgettina 58 - 20132 Milano 

Numero Verde 800 339 033 

P. IVA 13420850151- Cod. Fisc. 97187560152 - N° REA Ml-1511742 

www.unisr.it 


